
МІШСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/і7 20 »-Київ № /Л/ ^ 7

Про апробацію навчальної 
літератури для закладів 
загальної середньої освіти у 
2024/2025 н. р.

Відповідно до абзацу одинадцятого частини першої статті 64, абзацу 
сьомого частини четвертої статті 75 Закону України «Про освіту», пунктів З, 
5 та 8 розділу І Порядку проведення апробації навчальної літератури для 
закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 13 червня 2024 року № 845, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 18 липня 2024 року за № 1091/42436, 
ураховуючи лист державної установи «Український інститут розвитку 
освіти» від 09.08.2024 № 169,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:
графік проведення апробації навчальної літератури для закладів 

загальної середньої освіти у 2024/2025 н. р. (далі -  апробація);
перелік навчальної літератури для закладів загальної середньої освіти, 

яка буде брати участь в апробації.

2. Визначити:
державну установу «Український інститут розвитку освіти» (Софій Н.) 

установою, що здійснює організаційні та науково-методичні заходи щодо 
апробації;

вебплатформу дистанційного навчання «Всеукраїнська школа онлайн» 
інформаційно-комунікаційним ресурсом, який може використовуватись для 
апробації.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Сташківа А.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


